
UCHWAŁA NR LVIII/326/2022 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. 
w sprawie utworzenia Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz.75 ze zm.), Rada Gminy Białogard uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale XLV/253/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 15 września 2021 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka w Kościernicy i nadania Statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 5 Statutu Żłobka w Kościernicy otrzymuje brzmienie: „Opłaty za pobyt oraz wyżywienie dziecka 
w żłobku są płatne do 15-go dnia bieżącego miesiąca”. 

2. § 7 ust. 4 Statutu Żłobka w Kościernicy otrzymuje brzmienie: „Zmiany w niniejszym Statucie 
wprowadza się w drodze uchwały Rady Gminy Białogard”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Suszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E5CFF42-02D4-4EB3-9A5E-645B9FF9CE86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


